КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ВОЗДВИЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

От 23 января 2020
                          № 32                                ст.Воздвиженская

О внесении изменений в решение Совета

Воздвиженского сельского поселения Курганинского

района от 2 апреля 2019 года № 249 « Об образовании

 административной комиссии при администрации

 Воздвиженского сельского поселения

Курганинского района»

В связи с кадровыми изменениями Совет Воздвиженского сельского поселения Курганинского района р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета Воздвиженского сельского поселения Курганинского района от 2 апреля 2019 года № 249 « Об образовании административной комиссии при администрации Воздвиженского сельского поселения Курганинского района»  изложив приложение №2 в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Воздвиженского

сельского поселения                                                                     О.В. Губайдуллина
Приложение
к решению Совета Воздвиженского сельского поселения

от  23.01.2020 №  32
«ПРИЛОЖЕНИЕ» № 2

УТВЕРЖДЕН

Решением Совета Воздвиженского сельского поселения от 02.04.2019 № 249
(в редакции решения Совета Воздвиженского сельского поселения

от ______________ № ________)

СОСТАВ

административной комиссии Воздвиженского

сельского поселения Курганинского района

	Губайдуллина

Оксана Владимировна
	глава Воздвиженского сельского поселения, председатель комиссии;

	Половодова

Инга Алексеевна
	заместитель главы Воздвиженского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

	 Дьяченко
Светлана Владимировна
	Юрист  администрации
Воздвиженского сельского поселения, секретарь.

	Члены комиссии:

	Бурчина

Светлана Анатольевна
	депутат Совета Воздвиженского сельского поселения;

	Колмогорова

Людмила Анатольевна

	специалист финансового отдела администрации Воздвиженского сельского поселения;

	Червоткина Виктория Алексеевна
	председатель квартального комитета № 1;

	Злобина

Олеся Игоревна

	специалист финансового отдела администрации Воздвиженского сельского поселения;

	Тимофеев

Александр Николаевич
	депутат Совета Воздвиженского сельского поселения;

	Ховятская

Татьяна Ивановна
	председатель квартального комитета № 2.

Глава Воздвиженского

сельского поселения                                                                  О.В. Губайдуллина